
Diário OHcIalJoão Pessoa - Sábado, 04 de Junho de 202234

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: CONTRATAÇÃODEEMPRESAESPECIALIZADAPARAOS SERVIÇOS DELOCAÇÃO
DE ESTRUTURA COMPLETA PARA OS EVENTOS DE BOM JESUS - PB. FUNDAMENTO LE

GAL; PregSo Eletrônico n° 00001/2022. DOTAÇÃO: Recursos Próprios do Município de Bom Jesus.
VIGÊNCIA: até 30/05/2023. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Bom Jesus e: CTN"
00060/2022 - 30.05.22-JC SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS, LOCACOES E EMPREENDIMENTOS

EIRELI - R$ 317.600,00.

Prefeitura Municipal
de Aguiar

mm

Prefeitura Municipal
de Ollvedos

PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUIAR

EXTRATO DE CONTRATO

INSTRUMENTO: Contrato para fornecimento de Medicamentos de acordo com a Tomada de Preços
n‘’Ò0017/2022.

CC NTRATANTE: Prefeitura Municipal de Aguiar

CONTRATADA: LUIZ SILVA VIEIRA EM RECUPERAÇÃO JUDICIAL- ME.
OBJETO: O fornecimento de Medicamentos de Farmácia,

VALOR GLOBAL R$: O valor global de R$ 73.003,40 (setenta e três rail, três reais e quarenta centavos).
PRAZO: Da assinatura do contrato até 31.12.2022.

Aguiar - PB, 02 de Junho de 2022
MANOEL BATISTA GUEDES FILHO
Prefeito

I liSáUI
PREFEITÜRA MUNICIPAL DE OLIVEDOS

RESULTADO FASE PROPOSTA

TOMADA DE PREÇOS N" 00003/2022

OBJETO: Execução de Obras de Construção de 01 (uma) Creche Projeto Padifio tipo A com Capacidade
para 100 Criança Localizada na sede do Município de Oiívedos/PB, Conforme Planilha Orçamentária e
Projeto Básico em Anexo. LICITANTE DECLARADO VENCEDOR e respectivo valor total da contra
tação: 1) CONCRETISA CONSTRUTORA EIRELI, cujo valor total e de R$ 867.198,17,2) TORRES
CONSTRUÇÕES LTDA, cujo valor total e de R$ 918.833,24, 3) ENGEMARCC CONSTRUTORA
EIRELI, cujo valor total e de R$ 935.202,17,4)APN CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI. cujo valor
total e de R$ 940.657.86,5) PRIIMEE CONSTRUÇÕES E EMPREENEDIMENTOS EKELl, cujo valor
total e de R$ 957.070,70,6) DUARTE MARUNS CONSTRUÇÕES SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA,
1.007.580,75,7) FA CONSTRUÇÕES E COMERCIO LTDA EPP, cujo valor total e de R$ 1,025.441,93,
8) ESTRUTURAL SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO CIVIL E LOCAÇÕES EIRELL cujo valor total e
de R$ 1.025.802,37, 9) GR CONSTRUTORA EIRELI, cujo valor total e de R$ 1.027.052,69, 10) DIT
CONSTRUÇÕES IMOBILIÁRIA DE SERVIÇOS EIRELI, cujo valor total e de R$ 1.095.225,89, 11)
UG CONSTRUTORA E SERVIÇOS EIRELI, cujo valor total e de R$ 1.101.947,62,12)LEONALDO
CÂNDIDO DE SOUTO EIRELI, cujo valor total e de RS 1.105.985,99. Dos atos decorrentes do procedi
mento licitatório, caberão recursos nos termos do Art. 109, da Lei Federal n°. 8.666/93 e suas alterações.

Maiores informações poderão ser obtidas junto a Comissão Permanente de Licitação, Rua Ananias dos
Anjos, 41 - Centro - Olivedos - PB, no horário das 08:00 as 12:00 horas dos dias úteis. Telefone: (83)
991052133. E-mail: molivedos@gmail.com.

Prefeitura Municipal
de Bom Jesus

LICITAÇÕES
PREFEirURA MUNICIPAL DE BOM JESUS

HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N“ 00001/2022

Nos termos do relatório final apresentado pelo Pregoeiro Oficial e observado parecer da Assessoria Ju
rídica, referente ao Pregão Eletrônico n® 00001/2022, que objetiva: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA OS SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE ESTRUTURA COMPLETA PARA OS
EVENTOS DE BOM JESUS -PB; HOMOLOGO o correspondente procedimento licitatório em fevor de:
JCSERVICOS ADMINISTRATIVOS,LOCACOESEEMPREENDIMENTOSEIREU.R$317.6CO,00.

Bom Jesus - PB, 27 de Maio de 2022

Olivedos - PB, 03 de Junho de 2022
ALIXANDRE ASSIS RAMOS

Presidente da Comissão
DENISE BANDEIRA DE MELO BARBOSA PEREIRA

Prefeita PREFEITURA MUNICIPAL DE OLIVEDOS

AVISO DE CONVOCAÇÃO PARA ASSINATURA DO CONTRATO
TOMADA DE PREÇO N® 0003/2022

A Prefeitura Municipal de Olivedos/PB, CONVOCA a empresa 1) CONCRETISA CONSTRUTORA
EIRELI, CNPJ n® 09.913.177/0001-53, neste ato representado por Gustavo Rangel Soares Costa Freire,
Representante Legal, CPF n® 040.217.634-06, nos termos do art. 64 da Lei n® 8.666/93, para, no prazo
de 05 (cinco) cinco dias, assinar o termo de contrato referente a Tomada de Preço n® 0003/2022, cujo o
objetivo éExecuçâo de Obras de Construção de 01 (uma) Creche Projeto Padrão tipo A com Capacidade
para 100 Criança Localizada na sede do Município de Olivedos/PB, Conforme Planilha Orçamentária
e Projeto Básico em Anexo, sob pena de decair o direito da contratação e sanções previstas no art.
81, da Lei n® 8.666/93.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS

HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N® 00002/2022

Nos termos do relatório final apresentado pelo Pregoeiro Oficial e observado parecer da Assessoria
Jurídica, referente ao Pregão Eletrônico n® 00002/2022, que objetiva: CONTRATAÇÃO DE PESSOA
nSICA OU JURÍDICA PARA LOCAÇÃO DE 02 VANS COM MOTORISTA PARA FICAREM A
DISPOSIÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS - PB. TODAS ESPECIFICAÇÕES
ESTARÃO NO TERMO DE REFERÊNCIA; HOMOLOGO o correspondente procedimento licitatório
em favor de: ANA RAQUEL ALBUQUERQUE ASSIS - R$ 84.000,00; JOSE MILTON PEREIRA DA
SILVA - R$ 71.964,00. Olivedos - PB, 03 de Junho de 2022

Bom Jesus - PB, 27 de Maio de 2022 ALIXANDRE ASSIS RAMOS
Presidente da ComissãoDENISE BANDEIRA DE MELO BARBOSA PEREIRA

Prefeita

Prefeitura Municipal
de Nazarezinho

PREFEITURA MUNICIPAI. DE BOM JESUS

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS N® 00002/2022

Toma público que fará realizar através da Comissão Permanente de Licitação, sediada na Praça
Prefeito Antônio Rolira, 01 - Centro - Bom Jesus  - PB, às 08:00 horas do dia 22 de Junho de 2022,

licitação modalidade Tomada de Preços, do tipo menor preço, para: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA IMPLANTAÇÃO DE PAVIMENTAÇÃONO BAIRRO POPULARES NO
MUNICÍPIO DE BOM JESUS-PB. Recursos: previstos no orçamento vigente. Fundamento legal: Lei
Federal n® 8.666/93; Lei Complementar n® 123/06;  e legislação pertinente, consideradas as alterações
posteriores das referidas normas. Informações: no horário das 08:00 as 13:00 horas dos dias úteis, no
endereço supracitado. Telefone: (083) 3559-1021. E-maü: cplprefeiturabomjesus@gmail.com. Edital:
https://www.prefeiturabomjesus.pb.gov.br/; www.tce.pb.gov.br.

1L:
PREFEITURA MUNICIPAL DE NAZAREZINHO

Pregão Presencial N° 00039/2022
O pregoeiro, toma público para conhecimento dos interessados, que fará realizar no dia 15 de junho de
2022, às 08:30 horas, na sala da CPL na Prefeitura Municipal de Nazarezinho, Situada a Rua Antônio
Vieira, n® 01, Nazarezinho-PB, procedimento licitatório na modalidade Pregão Preserurial, sob menor
preço por item. Objeto: Locação de 2 veículos utilitários do tipo caminhonete, cabine simples, para
atender as necessidades de secretarias do município de Nazarezinho-PB, conforme Edital e seus Anexos.
Edital: Portal da Transparência: www.nazarezinho.pb.gov.br ou www.tce.pb.gov.br.

Nazarezinho, PB, 03 de junho de 2022,

Bom Jesus - PB, 03 de Junho de 2022
FRANCISCO NAILSON PEREIRA LEITE

Presidente da Comissão

José Higino Lins
Pregoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS PREFEITURA MUNICIPAL DE NAZAREZINHO

HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
TOMADA DE PREÇO 0004/2022

Nos termos do relatório final e parecer Jurídico referente à Tomada de Preço 0004/2022, que objetiva:
contratação de empresa especializada para construção de Escola Padrão com 4 (quatro) salas de aulas no
município de Nazarezinho-PB, HOMOLOGO o correspondente procedimento licitatório e ADJUDICO
0 seu objeto a: CONSTRUTORA PRUMO EIRELI - CNPJ: 42.253.166/0001-60, cora o valor global
de R$728.630,36 (setecentos e vinte e oito mil, seiscentos e trinta reais e trinta e seis centavos). Nos
termos do art. 64 da lei 8.666/93, convocamos o vencedor para em até cinco dias úteis assinar o termo do

EXTRATO DE CONTRATOS

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA OU JURÍDICA PARA LOCAÇÃO DE 02 VANS
COM MOTORISTA PARA FICAREM A DISPOSIÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM
JESUS - PB. TODAS ESPECinCAÇÕES ESTARÃO NO TERMO DE REFERÊNCIA. FUNDA
MENTO LEGAL: Pregão Eletrônico n® 00002/2022. DOTAÇÃO: Recursos Próprios do Município de
Bom Jesus. VIGÊNCIA: até 30/05/2023. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Bom
Jesus e: CT N® 00058/2022 - 30.05.22 - JOSE MILTON PEREIRA DA SILVA - R$ 71.964,00; CT N®
00059/2022 - 30.05.22 - ANA RAQUEL ALBUQUERQUE ASSIS - R$ 84.000,00.

Impresso por convidado em 21/02/2025 10:11. Validação: 746D.6C5A.8689.639E.ED45.468F.7646.25E8. 
[PDF] Publicidade do(s) contrato (s). Doc. 48561/22. Data: 13/06/2022 10:10. Responsável: Francisco N. P. Leite.

28

28


